



Flexball Electronic Controls

PRICE LIST 2024



09 299 6019
marineindustrial.abequipment.co.nz

ELECTRONIC CONTROL SERIES 4500

Specifically designed for compatibility with FPT engines.

MODEL CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	SUB TOTAL	LIST PRICE (excl GST)
4500-CE11		SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500		ASSEMBLY PRICE: \$4,740.00
		Controlling 1 FPT Engine & 1 Solenoid Gearbox		
4500.A-530039	Actuator for 1 FPT (CANBus) Engine and 1 Solenoid Gearbox	1	\$2,830.00	\$2,830.00
4500.C-100005	Command Lever for 1 Engine	1	\$1,310.00	\$1,310.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
15/46-03000	Cable for Solenoid Gearbox L=3m	1	\$200.00	\$200.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine L=3m with AMP 6 Poles Connector	1	\$190.00	\$190.00
4500-CE21		SYSTEM WITH 2 COMMAND STATION 4500		ASSEMBLY PRICE: \$8,310.00
		Controlling 1 FPT Engines & 1 Solenoid Gearbox		
4500.A-530039	Actuator for 1 FPT (CANBus) Engine and 1 Solenoid Gearbox	1	\$3,880.00	\$3,880.00
4500.C-100005	Command Lever for 1 Engine	2	\$1,800.00	\$3,600.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	2	\$160.00	\$320.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00
15/46-03000	Cable for Solenoid Gearbox 3m	1	\$200.00	\$200.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine 3m with AMP 6 Poles Connector	1	\$190.00	\$190.00

Prices valid until 31st December 2024. GST exclusive.

Prices subject to change.

ELECTRONIC CONTROL SERIES 4500

Specifically designed for compatibility with FPT engines.

4500-CE22	SYSTEM WITH 2 COMMAND STATIONS 4500 Controlling 2 FPT Engines & 2 Solenoid Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$8,940.00
MODEL CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	SUB TOTAL	LIST PRICE (excl GST)
4500.A-640039	Actuator for 2 FPT (CANBus) Engines and 2 Solenoid Gearboxes	1	\$4,360.00	\$4,360.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	2	\$1,675.00	\$3,350.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	2	\$160.00	\$320.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00
15/46-03000	Cable for Solenoid Gearbox 3m	2	\$205.00	\$410.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine 3m with AMP 6 Poles Connector	2	\$190.00	\$380.00
4500-CM11	SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500 Controlling 1 FPT Engines & 1 Mechanical Gearbox			ASSEMBLY PRICE: \$4,890.00
4500.A-584039	Actuator for 1 FPT (CANBus) Engine and 1 Mechanical Gearbox + Neutral Relay	1	\$3,100.00	\$3,100.00
4500.C-100005	Command Lever for 1 Engine	1	\$1,310.00	\$1,310.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine 3m with AMP 6 Poles Connector	1	\$190.00	\$190.00
3500.36-03000	Neutral Relay Cable 3m	1	\$80.00	\$80.00

Prices valid until 31st December 2024. GST exclusive.

Prices subject to change.

ELECTRONIC CONTROL SERIES 4500

Specifically designed for compatibility with FPT engines.

4500-CM21	SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 FPT Engines & 2 Mechanical Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$7,240.00
MODEL CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	SUB TOTAL	LIST PRICE (excl GST)
4500.A-624039	Actuator for 2 FPT (CANBus) Engines and 2 Mechanical Gearboxes + Neutral Relay	1	\$4,800.00	\$4,800.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	1	\$1,680.00	\$1,680.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine 3m with AMP 6 Poles Connector	2	\$190.00	\$380.00
3500.36-03000	Neutral Relay Cable 3m	2	\$85.00	\$170.00
4500-CM22	SYSTEM WITH 2 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 FPT Engines & 2 Mechanical Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$9,140.00
4500.A-624039	Actuator for 2 FPT (CANBus) Engines and 2 Mechanical Gearboxes + Neutral Relay	1	\$4,800.00	\$4,800.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	2	\$1,675.00	\$3,350.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	2	\$160.00	\$320.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00
15/37-03000	Cable for CANBus FPT Engine 3m with AMP 6 Poles Connector	2	\$190.00	\$380.00
3500.36-03000	Neutral Relay Cable 3m	2	\$85.00	\$170.00

Prices valid until 31st December 2024. GST exclusive.

Prices subject to change.

ELECTRONIC CONTROL SERIES 4500

4500-MM11	SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500 Controlling 1 Mechanical Engine & 2 Mechanical Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$4,670.00
MODEL CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	SUB TOTAL	LIST PRICE (excl GST)
4500.A-084039	Actuator for 1 Mech Engine and 1 Mech Gearbox	1	\$3,070.00	\$3,070.00
4500.C-100005	Command Lever for 1 Engine	1	\$1,310.00	\$1,310.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
350.36-03000	Neutral Switch Cable 3m	1	\$80.00	\$80.00
4500-MM21	SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 Mechanical Engines & 2 Mechanical Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$8,420.00
4600.A-084049	Actuator for 1 Mech Engine and 1 Mech Gearbox	2	\$3,070.00	\$6,140.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	1	\$1,680.00	\$1,680.00
3500.38-00000	Supply Plug	2	\$45.00	\$90.00
3500.33-05000	Data Transmission Cable CANBus 5m	1	\$110.00	\$110.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00
3500.36-03000	Neutral Switch Cable 3m	2	\$85.00	\$170.00

Prices valid until 31st December 2024. GST exclusive.

Prices subject to change.

ELECTRONIC CONTROL SERIES 4500

4500-MM22	SYSTEM WITH 2 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 Mechanical Engines & 2 Mechanical Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$10,090.00
MODEL CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	SUB TOTAL	LIST PRICE (excl GST)
4600.A-084049	Actuator for 1 Mech Engine and 1 Mech Gearbox	2	\$3,070.00	\$6,140.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	2	\$1,675.00	\$3,350.00
3500.38-00000	Supply Plug	2	\$45.00	\$90.00
3500.33-05000	Data Transmission Cable CANBus 5m	1	\$110.00	\$110.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00
3500.36-03000	Neutral Switch Cable 3m	2	\$85.00	\$170.00
4500-ME21	SYSTEM WITH 1 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 Mechanical Engines & 2 Electric Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$7,330.00
4600.A-944049	Actuator for 2 Mech Engines and 2 Electric Gearboxes	1	\$5,030.00	\$5,030.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	1	\$1,680.00	\$1,680.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
3500.46-03000	Solenoid Gearbox Cable 3m	2	\$205.00	\$410.00
4500-ME22	SYSTEM WITH 2 COMMAND STATION 4500 Controlling 2 Mechanical Engines & 2 Electric Gearboxes			ASSEMBLY PRICE: \$9,180.00
4600.A-944049	Actuator for 2 Mech Engines and 2 Electric Gearboxes	1	\$5,030.00	\$5,030.00
4500.C-200005	Command Lever for 2 Engines	2	\$1,675.00	\$3,350.00
3500.38-00000	Supply Plug	1	\$50.00	\$50.00
3500.33-05000	Data Transmission Cable CANBus 5m	1	\$110.00	\$110.00
3500.33-10000	Data Transmission Cable CANBus 10m	1	\$160.00	\$160.00
3500.46-03000	Solenoid Gearbox Cable 3m	2	\$205.00	\$410.00
N-85E010003	T-splitter	1	\$70.00	\$70.00

Prices valid until 31st December 2024. GST exclusive.

Prices subject to change.